
        UCHWAŁA Nr XXIX/ 207 /2008 
    RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
   z dnia 27 listopada 2008r. 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. 
 
 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późń. zm.) oraz art.24 ust. 1 i ust.5 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 123 z 2006r, poz. 858 z późń zm.) w związku                     
z wnioskiem Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie                    
o zatwierdzenie taryf, złoŜonym w dniu 20 października 2008r .Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 
 
 §1 
 
 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na 2009r. określone przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.                    
w Wyszkowie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 §2 
 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Zarządowi Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Wyszkowie. 
 
 §3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009r. Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie ogłosi zatwierdzone taryfy w prasie lokalnej oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie w terminie 7 dni od dnia podjęcia 
niniejszej uchwały. 
 
 
 

      Przewodniczący Rady 
 
  Marek  Głowacki 


